
Società organizzatrice UISP EMILIA ROMAGNA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

CAMPIONATI REGIONALI 2018/2019 1 TAPPA
BOLOGNA 10/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLANET WELNESSCAPOMASSI FRANCESCA 02 33 36 121) 2005

NUOTO SPRINT BORGOCANDINI SABRINA 02 36 83 92) 2005

RUBIERA NUOTO ASDURBAN GIULIA 02 39 88 73) 2005

EQUIPE SPORTIVASAVI CARLOTTA 02 41 95 64) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMALAZZARINI VIRGINIA 02 42 14 55) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMADI VITTORIO CHIARA 02 43 53 46) 2005

EQUIPE SPORTIVATINELLI ALESSIA 02 46 06 37) 2005

MARCONI 93BENDINI ELISA 02 47 65 28) 2006

RINASCITA TEAM ROMAGNAPACCUSSE KATIA 02 48 38 19) 2005

RUBIERA NUOTO ASDBONINI AGATA 02 51 53 110) 2006

EQUIPE SPORTIVASCAZZA ALESSANDRA 02 57 07 111) 2006

EQUIPE SPORTIVAFAGIOLI ARIANNA 03 05 96 112) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 1 / TURNO 
1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNANOLFI ANGELA 02 24 86 121) 2003

POLISPORTIVA MASIFRANZAROLI 
MARGHERITA

02 26 17 92) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMAGROSSI VALENTINA 02 33 94 73) 2004

EQUIPE SPORTIVACECI MARTINA 02 45 09 64) 2004

EQUIPE SPORTIVACATELLANI LINDA 02 46 62 55) 2003

POLISPORTIVA VALMARFERRAGUZZI FRANCESCA 02 48 98 46) 2003

UNINUOTOCONCARI MARIA DARIA 02 52 73 37) 2004

UNINUOTODONDI MARIAVITTORIA 02 53 45 28) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 1 / TURNO 
1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAMALERBA VANESSA 02 19 75 121) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNABARATONI SOFIA 02 26 26 92) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGRANDI CHIARA 02 36 88 73) 2002

RINASCITA NUOTO RIMINIPASQUINELLI NICOLE 02 37 72 64) 2002

RINASCITA NUOTO RIMINIDI LORENZO CAMILLA 02 38 52 55) 1998
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOBERTI SIMONE 02 37 32 121) 2005

EQUIPE SPORTIVAUGOLINI NICOLO' 02 39 63 92) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAFARINI FILIPPO 02 16 34 121) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAGATTI MANUEL 02 24 25 92) 2003

SPIRIT E SPORT SORAGNARICCARDO PEDRETTI 02 28 88 73) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CENTRO NUOTO PERSICETOPIZZI ALESSANDRO 02 07 98 121) 2002

CENTRO NUOTO PERSICETOCONTE MATTEO 02 12 98 92) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBASSI FABRIZIO 02 10 01 121) 1993

SPORT 2000DALL'OLIO DAVIDE 02 10 72 92) 1998

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGALLI ALESSIO 02 17 31 73) 1992

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGINESTRINI SIMONE 02 17 41 64) 1992

SPORT 2000CALAMAI ALEC 02 20 46 55) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOLIPPARINI OLIVIA AMELIE 00 36 11 121) 2005

NUOTO SPRINT BORGOGAVIOLI GIORGIA 00 37 13 92) 2006

NUOTO SPRINT BORGORODOLFI ANNA 00 37 13 92) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMACABRINI BIANCA 00 37 20 64) 2005

POLISPORTIVA MASIGELSOMINI MATILDE 00 37 25 55) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMACECCONI SARA 00 39 85 46) 2006

RINASCITA NUOTO RIMINICOCUZZA GIORGIA 00 41 95 37) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMALAZZARI BEATRICE 00 45 84 28) 2006

SPORT 2000TIRINI VIOLA 00 47 75 19) 2006

PLANET WELNESSISEPPATO CARLOTA 00 50 38 110) 2005

PLANET WELNESSTOLOMELLI ILARIA 00 51 00 111) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASICUDIA MARTINA 00 34 74 121) 2004

POLISPORTIVA MASIPOSSENTI REBECCA 00 35 06 92) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASITOSCHI TERESA 00 35 89 73) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOFREZZOTTI MARIA 00 36 26 64) 2004

CENTRO NUOTO PERSICETOBIGIANI MARTINA 00 36 65 55) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMAMAURA FRANCESCA 00 36 77 46) 2004

POLISPORTIVA MASIPRETI GIULIA 00 39 85 37) 2004

AUDAX CASTELFRANCO ASDCHIOSA ERICA 00 49 52 28) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOD'ADAMO CATERINA 00 35 49 121) 2002

NUOTO CLUB 91 PARMAPAINI ILARIA 00 35 67 92) 1998

POLISPORTIVA MASICABRI ILARIA 00 35 82 73) 2001

NUOTO SPRINT BORGOBALBONI SILVIA 00 35 84 64) 2002

SPORT 2000GANZI EDITH 00 36 22 55) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBUGANI BENEDETTA 00 36 65 46) 1996

SPORT 2000RAGGI AURORA 00 36 65 46) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNATESEI ALESSIA 00 37 05 28) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNAPANZAVOLTA SARA 00 37 09 19) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCANDINI AMBRA 00 37 19 110) 1997

POLISPORTIVA MASIVENTURA LUDOVICA 00 37 37 111) 2002

NUOTO SPRINT BORGOPOLTRINI ELEONORA 00 37 94 112) 2002

RINASCITA NUOTO RIMINIAMATI TAMARA 00 42 21 113) 2000

RINASCITA NUOTO RIMINIDE CRESCENZO DANIA 00 43 21 114) 1999

RINASCITA TEAM ROMAGNARAGGI SERENA 00 36 53nc 2002 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASIVARINI SAMUELE 00 31 92 121) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETOPIVETTI LEONARDO 00 32 58 92) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNATRIOSSI ERNESTO 00 34 10 73) 2005

SPIRIT E SPORT SORAGNACRISTIAN SCIANNA 00 34 21 64) 2005

MARCONI 93FADALTI LUCA 00 35 12 55) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETODIANINI NICOLO' 00 36 58 46) 2005

NUOTO SPRINT BORGOGRILLO FRANCESCO 00 36 59 37) 2005

NUOTO SPRINT BORGOZANNI RICCARDO 00 40 41 28) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAFOSCHINI NICOLO' 00 41 10 19) 2005

AUDAX CASTELFRANCO ASDGRILLI LEONARDO 00 50 81 110) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNACABRAS ANTONIO 00 30 33 121) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASIBAYUMI KARIM 00 32 76 92) 2004

CENTRO NUOTO PERSICETOMANFREDINI ALESSANDRO 00 33 33 73) 2003

POLISPORTIVA MASICESARO ANDREA 00 34 90 64) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMALAGHI MATTIA 00 36 19 55) 2003

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

RICCARDI DAVIDE 00 36 82 46) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOFALCONE EMANUELE 00 37 18 37) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTALERICO LUCA 00 37 82 28) 2004

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

ROSSI MATTIA 00 38 06 19) 2004

EQUIPE SPORTIVAORLANDO KEVIN 00 38 15 110) 2004

NUOTO SPRINT BORGONOTARI GIACOMO 00 39 82 111) 2004

PLANET WELNESSCOLASUONNO SIMONE 00 46 07 112) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORT 2000BEGHELLI GABRIELE 00 28 34 121) 2001

CENTRO NUOTO PERSICETOFANTUZZI ALESSANDRO 00 30 84 92) 2002

CENTRO NUOTO PERSICETOCONTE MATTEO 00 31 31 73) 2002

POLISPORTIVA MASICUDIA RICCARDO 00 31 60 64) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNADE ROSA FELICE 00 31 62 55) 2001

POLISPORTIVA MASIQUADRI MARCO 00 33 96 46) 2001

RINASCITA NUOTO RIMINIPENASA PIETRO 00 34 89 37) 2001

RINASCITA NUOTO RIMINIOSIPOV DANIIL 00 39 45 28) 2002

AUDAX CASTELFRANCO ASDBALLOTTA DANIEL 00 39 55 19) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAFILICE LORENZO 00 28 62 121) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMAALOISIO GIOVANNI 00 28 76 92) 1999

POLISPORTIVA MASILEPROTTI LEONARDO 00 30 65 73) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMACURTI RICCARDO 00 31 17 64) 2000

NUOTO SPRINT BORGOSTEFANINI SIMONE 00 31 34 55) 1997

POLISPORTIVA MASINADALINI FILIPPO 00 31 86 46) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASIBUZZI BEATRICE 00 37 08 121) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAANTONUCCI LAURA 00 38 22 92) 2005

NUOTO SPRINT BORGOVICINO MATILDE 00 38 65 73) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETORECCHIONI BEATRICE 00 38 87 64) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMAMICHELI ELENA 00 38 89 55) 2005
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOFLAMIGNI ALICE 00 39 08 46) 2006

NUOTO SPRINT BORGOPERRONE ANNA LUCIA 00 39 65 37) 2006

NUOTO SPRINT BORGOVENTURA GINEVRA 00 39 73 28) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOMOLINARI GIULIA 00 39 78 19) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTARTARI ALICE 00 40 50 110) 2006

CENTRO NUOTO PERSICETOVACCHI BEATRICE 00 41 28 111) 2006

CENTRO NUOTO PERSICETOBERTOCCHI GIULIA 00 41 89 112) 2006

NUOTO SPRINT BORGOLIPPARINI OLIVIA AMELIE 00 43 24 113) 2005

SPIRIT E SPORT SORAGNAPORCARI EMMA 00 43 97 114) 2006

POLISPORTIVA VALMARCANGINI GIULIA 00 44 18 115) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCOMANI SARA 00 44 62 116) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOROSSI MARTINA 00 44 84 117) 2006

POLISPORTIVA VALMARVAROTTI MATILDE 00 44 85 118) 2005

MARCONI 93RONDALI MARTINA 00 44 91 119) 2006

CENTRO NUOTO PERSICETOGARGANELLI RITA 00 45 37 120) 2006

RUBIERA NUOTO ASDBONDAVALLI ELENA 00 46 99 121) 2006

RINASCITA NUOTO RIMINIBENGHI VIOLA 00 47 28 122) 2006

NUOTO SPRINT BORGOTANZILLO GINEVRA 00 47 76 123) 2006

EQUIPE SPORTIVACERIO MARTINA 00 52 28 124) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBICOCCHI BIANCA 00 53 81 125) 2006

PLANET WELNESSTOLOMELLI ILARIA 00 53 83 126) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CENTRO NUOTO PERSICETORUSSO ROSANNA CLAUDIA 00 35 55 121) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOANDREIS SONIA 00 36 48 92) 2003

NUOTO SPRINT BORGOBRAGAGLIA ALICE 00 37 34 73) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMADONZELLI CAMILLA 00 39 47 64) 2003

NUOTO SPRINT BORGOVALISI GIADA 00 40 07 55) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMAMAGGI CHIARA 00 40 24 46) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETOZAULI SERENA 00 40 94 37) 2004

POLISPORTIVA MASIGHINI AMANDA 00 41 04 28) 2003

POLISPORTIVA VALMARLAERA GIULIA 00 41 87 19) 2004

UNINUOTOPIETROLEONARDO GRETA 00 43 05 110) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNALINGUERRI GIULIA 00 45 57 111) 2003

UNINUOTODONDI MARIAVITTORIA 00 46 75 112) 2003

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BORENNA GIULIA 00 47 16 113) 2004

UNINUOTORICCO' GIADA 00 49 78 114) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAFERRAGUTI ALESSIA 00 33 73 121) 1998

NUOTO SPRINT BORGOD'ADAMO CATERINA 00 39 64 92) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNANOLFI GIORGIA 00 39 71 73) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNAROSETTI NOEMI 00 40 35 64) 2002

SPORT 2000BARBIERI EMMA 00 40 88 55) 2002

POLISPORTIVA MASIQUADRI FRANCESCA 00 41 13 46) 2000

RINASCITA TEAM ROMAGNASANTANDREA FEDERICA 00 41 45 37) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOPETTAZZONI VALENTINA 00 43 14 28) 2000

AUDAX CASTELFRANCO ASDDEZIO ALESSIA 00 45 72 19) 2002

AUDAX CASTELFRANCO ASDFANTUZZI GIULIA 00 46 48 110) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOTAMARRI SIMONE 00 35 86 121) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNACASADIO NICOLO' 00 38 60 92) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAPENNACCHIO NICOLA 00 40 83 73) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETOBIGIANI GABRIELE 00 43 00 64) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOFILIPPI MATTEO 00 32 76 121) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAMORELLI FILIPPO 00 34 62 92) 2003

POLISPORTIVA MASIBIAGI ALESSANDRO 00 34 95 73) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMASARTORI SAMUELE 00 34 96 64) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETODE LUCA ROBERTO 00 35 10 55) 2004

POLISPORTIVA MASILOMBARDINI ANDREA 00 35 88 46) 2003

POLISPORTIVA MASIBAROZZI LUCA MARIA 00 36 03 37) 2003

POLISPORTIVA MASITESTI KYLE 00 36 31 28) 2003

AUDAX CASTELFRANCO ASDBUONACCORSO 
ALESSANDRO

00 38 18 19) 2004

NUOTO SPRINT BORGOFANTONI DAVIDE 00 38 44 110) 2003

RINASCITA NUOTO RIMINIMONTANARI RICCARDO 00 38 85 111) 2004

UNINUOTOBIZZARRI ALESSANDRO 00 39 19 112) 2003

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCARNEVALI MARCO 00 40 73 113) 2003

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

GIORDANO NUNZIANTE 00 40 98 114) 2003

MARCONI 93BARBI ALESSANDRO 00 40 99 115) 2004

PLANET WELNESSBONDARI NIKITA 00 41 10 116) 2003

PLANET WELNESSDARCANTE EDOARDO 00 43 56 117) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORT 2000BEGHELLI GABRIELE 00 32 66 121) 2001

CENTRO NUOTO PERSICETOPICCININI LORENZO 00 33 61 92) 2002

NUOTO CLUB 91 PARMALECCE NICOLO' 00 34 37 73) 2001

RINASCITA NUOTO RIMINIPENASA PIETRO 00 34 37 73) 2001

POLISPORTIVA MASITOGNINI ALESSANDRO 00 34 76 55) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNACIARDO ALAN 00 35 09 46) 2001

UNINUOTOBRAGA FILIPPO 00 40 52 37) 2002

UNINUOTOBARACCHI EMANUELE 00 44 28 28) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASIPIPITONE PARIDE 00 31 02 121) 1995

POLISPORTIVA MASILEPROTTI LEONARDO 00 31 19 92) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMATODIRITA BOGDAN 00 31 85 73) 1999

RINASCITA TEAM ROMAGNAVELOCE PIETRO 00 32 30 64) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMACATTANI MATTEO 00 32 49 55) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOMARCHESINI SIMONE 00 32 86 46) 2000

NUOTO SPRINT BORGORIGON THOMAS 00 33 39 37) 2000

POLISPORTIVA MASIMASELLI MATTEO 00 33 86 28) 2000

NUOTO SPRINT BORGOVALLINI MARCELLO 00 34 16 19) 1997

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBALDI GIULIO 00 34 31 110) 1999

NUOTO CLUB 91 PARMAPINARDI ANDREA 00 34 94 111) 2000

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

GIOVINI MATTIA 00 35 63 112) 1999

RINASCITA NUOTO RIMINIMANDUCHI JACOPO 00 37 18 113) 1995

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAMELDOLESI EMMA 00 30 87 121) 2005

NUOTO SPRINT BORGOPERRONE ANNA LUCIA 00 32 67 92) 2006

NUOTO SPRINT BORGOFLAMIGNI ALICE 00 33 26 73) 2006

NUOTO SPRINT BORGOBRAGAGLIA GRETA 00 33 62 64) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNABALLARDINI ALESSIA 00 35 28 55) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTUDOR ROBERTA 00 35 87 46) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMAODIERNO SARA 00 35 90 37) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETOVACCHI BEATRICE 00 36 11 28) 2006

SPIRIT E SPORT SORAGNAATHENA OLIGAY 00 36 69 19) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNABERTIN FRANCESCA 00 37 23 110) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTOSATTO IRENE 00 41 38 111) 2006

RUBIERA NUOTO ASDBONINI AGATA 00 42 26 112) 2006

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

BAUTTA CECILIA 00 45 11 113) 2005
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EQUIPE SPORTIVAPUCA ELISA 00 45 48 114) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCIRULLI CAMILLA 00 59 04 115) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAGULMINELLI ALESSIA 00 28 81 121) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETOBIGIANI MARTINA 00 31 99 92) 2004

POLISPORTIVA MASIPOSSENTI REBECCA 00 32 17 73) 2004

CENTRO NUOTO PERSICETOVACCHI MATILDE 00 32 40 64) 2004

POLISPORTIVA MASICUDIA MARTINA 00 32 75 55) 2004

POLISPORTIVA MASICARINI CAMILLA 00 32 87 46) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETOBERGONZONI VALENTINA 00 32 99 37) 2004

SPORT 2000NANETTI BEATRICE 00 33 73 28) 2003

NUOTO SPRINT BORGOVALISI GIADA 00 34 04 19) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETOZAULI SERENA 00 34 28 110) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNATOSCANO GIULIA 00 34 47 111) 2004

PLANET WELNESSBELLETTI MARTA 00 34 70 112) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNADE VELLIS SILVIA 00 36 53 113) 2003

RUBIERA NUOTO ASDOLEARI LAURA 00 38 16 114) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAFERRAGUTI ALESSIA 00 29 43 121) 1998

NUOTO CLUB 91 PARMAARDUINI CHIARA 00 33 59 92) 2001

SPORT 2000PISCOLLA BIANCA 00 33 98 73) 2001

SPORT 2000FRASSINETI SARA 00 34 19 64) 2002

CENTRO NUOTO PERSICETORISI BEATRICE 00 34 29 55) 2001

NUOTO SPRINT BORGOVALLINI ARIANNA 00 34 47 46) 2000

RINASCITA TEAM ROMAGNACORTESI ANNALISA 00 34 77 37) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTONELLI ANNA 00 35 06 28) 1991

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOALBAZZI CHIARA 00 35 87 19) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCEVENINI MARTINA 00 35 99 110) 2000

RINASCITA NUOTO RIMININIGRO VERONICA PIA 00 36 82 111) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNAVANNINI LAURA 00 37 42 112) 2001

RINASCITA NUOTO RIMINIAMATI TAMARA 00 38 95 113) 2000

POLISPORTIVA MASIPRETI MARTINA 00 39 83 114) 2000

EQUIPE SPORTIVADELMONTE ALESSIA 00 40 76 115) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A2SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPIRIT E SPORT SORAGNANICOLAS MATTACE 00 45 15fg 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CENTRO NUOTO PERSICETOPIVETTI LEONARDO 00 29 43 121) 2005

POLISPORTIVA MASIVARINI SAMUELE 00 29 99 92) 2005

NUOTO SPRINT BORGOTAMARRI SIMONE 00 31 22 73) 2005

NUOTO SPRINT BORGOGRILLO FRANCESCO 00 33 86 64) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETOBIGIANI GABRIELE 00 35 88 55) 2005

SPIRIT E SPORT SORAGNARICCARDO IORIO 00 36 19 46) 2005

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

TOMEI LUCA 00 38 03 37) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOFILIPPI MATTEO 00 28 22 121) 2003

NUOTO SPRINT BORGOSCALAMBRA MATTEO 00 28 35 92) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAXHIJA CRISTIAN 00 28 36 73) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAMINARDI FRANCESCO 00 28 65 64) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETORAIMONDI ELIA 00 30 30 55) 2003

POLISPORTIVA MASIBIAGI ALESSANDRO 00 30 91 46) 2004

NUOTO SPRINT BORGOMANFREDINI NICOLO' 00 31 64 37) 2004

MARCONI 93BONFIGLIOLI MATTIA 00 32 90 28) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOD'AMICO RICCARDO 00 32 92 19) 2004

NUOTO SPRINT BORGOMARTINELLI TOMMASO 00 33 45 110) 2003

POLISPORTIVA MASIVAIANI TOMMASO 00 34 87 111) 2004

EQUIPE SPORTIVAORLANDO KEVIN 00 36 38 112) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNASOLAROLI MATTEO 00 26 36 121) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNABIONDI MATTIA 00 27 50 92) 2002

POLISPORTIVA MASINEGRELLI MARTINO 00 27 98 73) 2001

EQUIPE SPORTIVAGHIBULET NICOLAE 00 29 44 64) 2002

POLISPORTIVA MASICUDIA RICCARDO 00 29 45 55) 2001

NUOTO CLUB 91 PARMAZAMBONI MATTEO 00 29 97 46) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNARAFFI RANIERO 00 29 99 37) 2002

POLISPORTIVA MASIRONZANI GABRIELE 00 30 42 28) 2001

NUOTO CLUB 91 PARMAFORNACIARI SIMONE 00 30 90 19) 2002

POLISPORTIVA MASICUDIA SIMONE 00 30 95 110) 2001

UNINUOTOBARACCHI EMANUELE 00 34 48 111) 2002

AUDAX CASTELFRANCO ASDROCCHI RICCARDO 00 33 81nc 2001 Nuotata Irregolare
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORT 2000CESARI GIORGIO 00 26 70 121) 1999

POLISPORTIVA MASICOCCOLINI GABRIELE 00 26 94 92) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMAROMEO DOMENICO 00 27 78 73) 1998

NUOTO SPRINT BORGOFEDERICI ANDREA 00 28 00 64) 1998

POLISPORTIVA MASIPEDRINI LORENZO 00 28 07 55) 1995

POLISPORTIVA MASICESARANO ANDREA 00 28 59 46) 2000

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

GIOVINI FABIO 00 29 11 37) 2000

CENTRO NUOTO PERSICETOVACCHI DIEGO 00 29 14 28) 1998

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOMARCHESINI SIMONE 00 29 37 19) 2000

RINASCITA NUOTO RIMINIPENASA MATTIA 00 29 42 110) 1999

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOFOLICALDI SIMONE 00 29 61 111) 2000

SPORT 2000LASAGNA MICHELE 00 30 92 112) 1999

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCARNEVALI CARLO 00 31 22 113) 2000

SPORT 2000CALAMAI ALEC 00 31 57 114) 1999

POLISPORTIVA MASILOMBARDINI FEDERICO 00 32 53 115) 1997

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

VILLANI FABIO 00 33 27 116) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOBRAGAGLIA GRETA 00 30 07 121) 2005

CENTRO NUOTO PERSICETORECCHIONI BEATRICE 00 31 13 92) 2006

CENTRO NUOTO PERSICETOBERTOCCHI GIULIA 00 31 51 73) 2006

NUOTO SPRINT BORGOVICINO MATILDE 00 31 51 73) 2005

MARCONI 93COLLALTO ANNA 00 31 85 55) 2006

NUOTO SPRINT BORGOGAVIOLI GIORGIA 00 32 16 46) 2006

POLISPORTIVA MASIBRUNETTI ALESSIA 00 32 31 37) 2005

SPORT 2000NANETTI FRANCESCA 00 32 52 28) 2005

NUOTO SPRINT BORGORODOLFI ANNA 00 32 57 19) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMAFERRARI FEDERICA 00 32 68 110) 2005

POLISPORTIVA MASIFALFERI SELVAGGIA 00 32 70 111) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAROMANINI ANNALISA 00 32 82 112) 2005

NUOTO SPRINT BORGOVENTURA GINEVRA 00 33 13 113) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTUDOR ROBERTA 00 33 37 114) 2006

EQUIPE SPORTIVASAVI CARLOTTA 00 33 47 115) 2006

POLISPORTIVA VALMARVAROTTI MATILDE 00 34 39 116) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAJACOPOZZI ANNALISA 00 34 62 117) 2005

POLISPORTIVA VALMARCANGINI GIULIA 00 34 82 118) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMADI VITTORIO ELENA 00 35 03 119) 2005

MARCONI 93BENDINI FEDERICA 00 35 21 120) 2006

RINASCITA NUOTO RIMINICOCUZZA GIORGIA 00 36 11 121) 2006

RINASCITA NUOTO RIMINIBENGHI VIOLA 00 36 23 122) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EQUIPE SPORTIVASCAZZA ALESSANDRA 00 36 23 122) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOROSSI MARTINA 00 36 75 124) 2006

EQUIPE SPORTIVAPUCA ELISA 00 37 50 125) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMALAZZARI BEATRICE 00 37 54 126) 2006

EQUIPE SPORTIVAFAGIOLI ARIANNA 00 38 07 127) 2006

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

BAUTTA CECILIA 00 38 63 128) 2005

RUBIERA NUOTO ASDBONDAVALLI ELENA 00 38 98 129) 2006

NUOTO SPRINT BORGOTANZILLO GINEVRA 00 39 18 130) 2006

EQUIPE SPORTIVACERIO MARTINA 00 39 24 131) 2005

PLANET WELNESSISEPPATO CARLOTA 00 43 07 132) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCIRULLI CAMILLA 00 44 10 133) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMABERSELLINI ANNALISA 00 33 33nc 2005 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CENTRO NUOTO PERSICETORUSSO ROSANNA CLAUDIA 00 29 06 121) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOANDREIS SONIA 00 29 11 92) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMAMISELLI MARTA 00 29 43 73) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNAHONOVICH ALICE 00 29 52 64) 2004

NUOTO SPRINT BORGOBRAGAGLIA ALICE 00 30 11 55) 2003

CENTRO NUOTO PERSICETOBERGONZONI VALENTINA 00 30 16 46) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNAMELDOLESI GRETA 00 30 48 37) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNABOCCOLACCI SARA 00 30 93 28) 2004

CENTRO NUOTO PERSICETOVACCHI MATILDE 00 31 09 19) 2004

POLISPORTIVA MASITOSCHI TERESA 00 31 69 110) 2004

POLISPORTIVA VALMARLAERA GIULIA 00 32 19 111) 2004

POLISPORTIVA MASIRAVAGLIA MARTINA 00 32 36 112) 2003

UNINUOTOPIETROLEONARDO GRETA 00 32 65 113) 2003

POLISPORTIVA MASIFRANZAROLI 
MARGHERITA

00 32 83 114) 2004

POLISPORTIVA MASIMAESTRI SARA 00 33 62 115) 2004

POLISPORTIVA VALMARFERRAGUZZI FRANCESCA 00 33 93 116) 2003

SPORT 2000COLLINA GAIA 00 34 56 117) 2004

RUBIERA NUOTO ASDOLEARI LAURA 00 35 63 118) 2004

UNINUOTORICCO' GIADA 00 39 07 119) 2003

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BORENNA GIULIA 00 39 89 120) 2004

AUDAX CASTELFRANCO ASDCHIOSA ERICA 00 41 68 121) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNATRIOSSI NOEMI 00 28 72 121) 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNARAGGI SERENA 00 30 15 92) 2002

NUOTO SPRINT BORGOBALBONI SILVIA 00 30 41 73) 2002

SPORT 2000RAGGI GIULIA 00 31 41 64) 2000

POLISPORTIVA MASIQUADRI FRANCESCA 00 31 48 55) 2000

POLISPORTIVA MASIBAROZZI BENEDETTA 00 31 69 46) 2001

RINASCITA NUOTO RIMININIGRO VERONICA PIA 00 32 08 37) 2001

POLISPORTIVA VALMARLAERA GAIA 00 32 14 28) 2001

SPORT 2000LEVA MARIALUNA 00 32 30 19) 2001

CENTRO NUOTO PERSICETORISI BEATRICE 00 32 62 110) 2001

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCANDINI AMBRA 00 32 67 111) 1997

NUOTO SPRINT BORGOPOLTRINI ELEONORA 00 32 83 112) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOALBAZZI CHIARA 00 32 88 113) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOPETTAZZONI VALENTINA 00 32 99 114) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCEVENINI MARTINA 00 33 09 115) 2000

RINASCITA TEAM ROMAGNASALADINO SOFIA 00 33 10 116) 2001

SPORT 2000RAMPONI BENITEZ 
EDURNE

00 33 50 117) 2002

SPORT 2000PAPA CARLOTTA 00 34 13 118) 2002

RINASCITA NUOTO RIMINIDE CRESCENZO DANIA 00 34 68 119) 1999

POLISPORTIVA MASIPRETI MARTINA 00 34 76 120) 2000

AUDAX CASTELFRANCO ASDFANTUZZI GIULIA 00 35 11 121) 2001

EQUIPE SPORTIVADELMONTE ALESSIA 00 35 58 122) 2001

AUDAX CASTELFRANCO ASDDEZIO ALESSIA 00 35 85 123) 2002

SPORT 2000FRATICELLI MARIA 00 36 73 124) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CENTRO NUOTO PERSICETODIANINI NICOLO' 00 29 45 121) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMADI MARZO FILIPPO 00 30 26 92) 2005

MARCONI 93FADALTI LUCA 00 30 59 73) 2005

EQUIPE SPORTIVAUGOLINI NICOLO' 00 33 61 64) 2005

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

TOMEI LUCA 00 35 11 55) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAPOLI EDOARDO 00 35 15 46) 2005

AUDAX CASTELFRANCO ASDGRILLI LEONARDO 00 40 78 37) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOSCALAMBRA MATTEO 00 26 05 121) 2003

NUOTO SPRINT BORGOMANFREDINI NICOLO' 00 28 11 92) 2004

CENTRO NUOTO PERSICETOMANFREDINI ALESSANDRO 00 28 38 73) 2003

POLISPORTIVA MASIBAYUMI KARIM 00 28 77 64) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CENTRO NUOTO PERSICETODE LUCA ROBERTO 00 28 91 55) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTALERICO LUCA 00 28 96 46) 2004

CENTRO NUOTO PERSICETORAIMONDI ELIA 00 29 07 37) 2003

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

RICCARDI DAVIDE 00 29 84 28) 2004

SPIRIT E SPORT SORAGNARICCARDO PEDRETTI 00 29 87 19) 2003

RINASCITA NUOTO RIMINIMONTANARI RICCARDO 00 30 06 110) 2004

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOFALCONE EMANUELE 00 30 07 111) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMADEL MONTE MASSIMO 00 30 16 112) 2003

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOD'AMICO RICCARDO 00 30 19 113) 2004

PLANET WELNESSBONDARI NIKITA 00 30 61 114) 2003

POLISPORTIVA MASIMALAGOLI MATTIA 00 31 25 115) 2003

MARCONI 93BARBI ALESSANDRO 00 31 29 116) 2004

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

GIORDANO NUNZIANTE 00 31 53 117) 2003

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

ROSSI MATTIA 00 32 26 118) 2004

AUDAX CASTELFRANCO ASDBUONACCORSO 
ALESSANDRO

00 32 94 119) 2004

PLANET WELNESSDARCANTE EDOARDO 00 33 63 120) 2003

PLANET WELNESSVINCI DAVIDE 00 34 46 121) 2003

PLANET WELNESSCOLASUONNO SIMONE 00 40 02 122) 2004

AUDAX CASTELFRANCO ASDDEIANA NICOLO' 00 42 33 123) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASINEGRELLI MARTINO 00 25 15 121) 2001

CENTRO NUOTO PERSICETOFANTUZZI ALESSANDRO 00 25 84 92) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNASOLAROLI MATTEO 00 26 13 73) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNABIONDI MATTIA 00 26 15 64) 2002

CENTRO NUOTO PERSICETOPICCININI LORENZO 00 26 77 55) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNARAFFI RANIERO 00 27 11 46) 2002

EQUIPE SPORTIVAGHIBULET NICOLAE 00 27 13 37) 2002

CENTRO NUOTO PERSICETOPIZZI ALESSANDRO 00 27 35 28) 2002

POLISPORTIVA MASITOGNINI ALESSANDRO 00 27 45 19) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNADE ROSA FELICE 00 27 87 110) 2001

UNINUOTOBRAGA FILIPPO 00 28 81 111) 2002

RINASCITA NUOTO RIMINIOSIPOV DANIIL 00 29 70 112) 2002

NUOTO CLUB 91 PARMAFORNACIARI SIMONE 00 30 73 113) 2002

AUDAX CASTELFRANCO ASDROCCHI RICCARDO 00 30 92 114) 2001

AUDAX CASTELFRANCO ASDBALLOTTA DANIEL 00 30 95 115) 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAFILICE LORENZO 00 24 68 121) 2000

POLISPORTIVA MASIPIPITONE PARIDE 00 24 76 92) 1995

POLISPORTIVA MASICOCCOLINI GABRIELE 00 25 04 73) 2000

SPORT 2000CESARI GIORGIO 00 25 44 64) 1999

POLISPORTIVA MASITOGNINI LORENZO 00 25 54 55) 1999

POLISPORTIVA MASINADALINI FILIPPO 00 25 76 46) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMALECCE LEONARDO 00 26 06 37) 1999

POLISPORTIVA MASIVALENZA GIANLUCA 00 26 30 28) 1996

NUOTO CLUB 91 PARMACURTI RICCARDO 00 26 37 19) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMAPINARDI ANDREA 00 26 54 110) 2000

POLISPORTIVA MASICESARANO ANDREA 00 26 98 111) 2000

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

GIOVINI FABIO 00 27 06 112) 2000

SPORT 2000MATTEUZZI ALESSANDRO 00 27 08 113) 2000

NUOTO SPRINT BORGOFEDERICI ANDREA 00 27 27 114) 1998

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBALDI GIULIO 00 27 50 115) 1999

NUOTO SPRINT BORGORIGON THOMAS 00 27 50 115) 2000

POLISPORTIVA MASIMASELLI MATTEO 00 27 54 117) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGUZZINATI LORIS 00 27 67 118) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCONTI DYLAN 00 27 86 119) 2000

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

GIOVINI MATTIA 00 28 31 120) 1999

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTALERICO FRANCESCO 00 28 69 121) 2000

RINASCITA TEAM ROMAGNABOTTAINI ALESSANDRO 00 28 92 122) 2000

UNINUOTOFUSARI LORENZO 00 29 43 123) 2000

POLISPORTIVA MASILOMBARDINI FEDERICO 00 29 48 124) 1997

WESPORT MODENA S.S.D. 
S.R.L.

VILLANI FABIO 00 31 65 125) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNABALLARDINI ALESSIA 02 52 05 121) 2005

UNINUOTOGUALDI EMMA 03 02 94 92) 2005

EQUIPE SPORTIVADE SIERVO ARIANNA 03 04 65 73) 2005

MARCONI 93BENDINI FEDERICA 03 18 57 64) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNATOSCANO GIULIA 02 53 43 121) 2004

EQUIPE SPORTIVACECI MARTINA 03 10 51 92) 2004

EQUIPE SPORTIVAPANI AGNESE 03 18 33nc 2003 Arrico irregolare
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAMALERBA VANESSA 02 38 77 121) 2001

SPORT 2000GANZI EDITH 02 55 63 92) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTONELLI ANNA 02 59 91 73) 1991

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAGODOLI GIAN MARCO 02 49 11 121) 2005

UNINUOTOPRATISSOLI MATTIA 02 56 35 92) 2005

EQUIPE SPORTIVAVALDESALICI JACOPO 03 00 30 73) 2005

EQUIPE SPORTIVAVALENTINI LORENZO 03 02 87 64) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNATASSINARI LORENZO 02 25 83 121) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAMINARDI FRANCESCO 02 28 17 92) 2003

UNINUOTOBIZZARRI ALESSANDRO 03 04 13 73) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCHIAPPELLI LORENZO 02 42 92 121) 1995

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLANET WELNESSCAPOMASSI FRANCESCA 01 19 53 121) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMACABRINI BIANCA 01 20 22 92) 2005

POLISPORTIVA MASIGELSOMINI MATILDE 01 22 11 73) 2006

MARCONI 93COLLALTO ANNA 01 22 47 64) 2006

RUBIERA NUOTO ASDURBAN GIULIA 01 23 48 55) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMALAZZARINI VIRGINIA 01 24 27 46) 2006

RINASCITA TEAM ROMAGNAPACCUSSE KATIA 01 25 22 37) 2005

SPORT 2000FERRETTI CHIARA 01 25 84 28) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMACECCONI SARA 01 26 25 19) 2006

EQUIPE SPORTIVATINELLI ALESSIA 01 33 02 110) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNANOLFI ANGELA 01 14 50 121) 2003

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOFREZZOTTI MARIA 01 18 18 92) 2004

PLANET WELNESSBELLETTI MARTA 01 18 47 73) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMAMAURA FRANCESCA 01 20 62 64) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EQUIPE SPORTIVABATTINI MARTA 01 31 49 55) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNABARONCELLI CHIARA 01 14 02 121) 2002

NUOTO CLUB 91 PARMAPAINI ILARIA 01 17 36 92) 1998

POLISPORTIVA MASICABRI ILARIA 01 17 61 73) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNAROSETTI NOEMI 01 17 67 64) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNAPANZAVOLTA SARA 01 19 86 55) 2002

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBUGANI BENEDETTA 01 20 23 46) 1996

POLISPORTIVA MASIVENTURA LUDOVICA 01 21 53 37) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNATRIOSSI ERNESTO 01 15 67 121) 2005

SPIRIT E SPORT SORAGNACRISTIAN SCIANNA 01 16 11 92) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAFOSCHINI NICOLO' 01 29 33 73) 2005

NUOTO SPRINT BORGOZANNI RICCARDO 01 30 43 64) 2005

EQUIPE SPORTIVAVALENTINI LORENZO 01 35 66 55) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNATASSINARI LORENZO 01 04 90 121) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMALAGHI MATTIA 01 16 04 92) 2003

POLISPORTIVA MASICESARO ANDREA 01 17 75 73) 2003

NUOTO SPRINT BORGONOTARI GIACOMO 01 26 83 64) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASIQUADRI MARCO 01 16 44 121) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAALOISIO GIOVANNI 01 01 56 121) 1999

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBASSI FABRIZIO 01 06 49 92) 1993

CENTRO NUOTO PERSICETOVACCHI DIEGO 01 07 88 73) 1998

NUOTO SPRINT BORGOSTEFANINI SIMONE 01 09 53 64) 1997

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGINESTRINI SIMONE 01 12 84 55) 1992

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBELLINELLI ALESSANDRO 01 13 42 46) 1998

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGALLI ALESSIO 01 19 68 37) 1992
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA MASIBUZZI BEATRICE 01 20 84 121) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAANTONUCCI LAURA 01 23 33 92) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAMICHELI ELENA 01 26 56 73) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOMOLINARI GIULIA 01 29 59 64) 2005

POLISPORTIVA MASIFALFERI SELVAGGIA 01 33 00 55) 2005

UNINUOTOGUALDI EMMA 01 33 68 46) 2005

SPIRIT E SPORT SORAGNAPORCARI EMMA 01 35 62 37) 2006

SPORT 2000SACCHETTI OLIVIA 01 35 79 28) 2006

CENTRO NUOTO PERSICETOGARGANELLI RITA 01 41 26 19) 2006

UNINUOTOGREGORAT SOFIA 01 42 52 110) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAMAGGI CHIARA 01 26 41 121) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMADONZELLI CAMILLA 01 26 79 92) 2003

POLISPORTIVA MASIGHINI AMANDA 01 28 20 73) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNANOLFI GIORGIA 01 28 44 121) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNASANTANDREA FEDERICA 01 30 74 92) 2002

SPORT 2000BARBIERI EMMA 01 31 51 73) 2002

POLISPORTIVA VALMARLAERA GAIA 01 33 90 64) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNACASADIO NICOLO' 01 27 27 121) 2005

UNINUOTOPRATISSOLI MATTIA 01 28 55 92) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAPENNACCHIO NICOLA 01 30 09 73) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNAGODOLI GIAN MARCO 01 31 43 64) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNACABRAS ANTONIO 01 12 20 121) 2003

POLISPORTIVA MASIBAROZZI LUCA MARIA 01 19 84 92) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAMORELLI FILIPPO 01 20 11 73) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMASARTORI SAMUELE 01 20 60 64) 2003

POLISPORTIVA MASILOMBARDINI ANDREA 01 21 09 55) 2003

POLISPORTIVA MASITESTI KYLE 01 22 56 46) 2003

NUOTO CLUB 91 PARMALOCATELLI LEONARDO 01 23 08 37) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOFANTONI DAVIDE 01 28 67 28) 2003

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCARNEVALI MARCO 01 29 05 19) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNACIARDO ALAN 01 20 75 121) 2001

NUOTO CLUB 91 PARMALECCE NICOLO' 01 21 21 92) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMACATTANI MATTEO 01 12 24 121) 2000

NUOTO CLUB 91 PARMATODIRITA BOGDAN 01 12 67 92) 1999

POLISPORTIVA MASITOGNINI LORENZO 01 13 28 73) 1999

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCHIAPPELLI LORENZO 01 14 45 64) 1995

NUOTO SPRINT BORGOVALLINI MARCELLO 01 16 11 55) 1997

RINASCITA TEAM ROMAGNAVELOCE PIETRO 01 16 34 46) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCONTI DYLAN 01 22 31 37) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOFOLICALDI SIMONE 01 22 52 28) 2000

UNINUOTOFUSARI LORENZO 01 25 08 19) 2000

RINASCITA NUOTO RIMINIMANDUCHI JACOPO 01 26 31 110) 1995

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAMELDOLESI EMMA 01 10 67 121) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAODIERNO SARA 01 23 58 92) 2005

NUOTO SPRINT BORGOCANDINI SABRINA 01 23 68 73) 2005

RINASCITA TEAM ROMAGNABERTIN FRANCESCA 01 24 54 64) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAGULMINELLI ALESSIA 01 06 52 121) 2003

POLISPORTIVA MASICARINI CAMILLA 01 16 21 92) 2003

EQUIPE SPORTIVACATELLANI LINDA 01 25 72 73) 2003

SPORT 2000COLLINA GAIA 01 27 72 64) 2004

EQUIPE SPORTIVAPANI AGNESE 01 40 65 55) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAARDUINI CHIARA 01 16 56 121) 2001

NUOTO SPRINT BORGOVALLINI ARIANNA 01 19 22 92) 2000
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO SPRINT BORGOBERTI SIMONE 01 21 75 121) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAFARINI FILIPPO 01 04 41 121) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAXHIJA CRISTIAN 01 06 11 92) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNAGATTI MANUEL 01 14 68 73) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAZAMBONI MATTEO 01 07 41 121) 2002

POLISPORTIVA MASICUDIA SIMONE 01 09 50 92) 2001

POLISPORTIVA MASIRONZANI GABRIELE 01 10 82 73) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMAROMEO DOMENICO 01 02 79 121) 1998

RINASCITA NUOTO RIMINIPENASA MATTIA 01 06 27 92) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 19 / TURNO 
1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMADI VITTORIO CHIARA 01 12 38 121) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTARTARI ALICE 01 12 38 121) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMAFERRARI FEDERICA 01 12 63 73) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAROMANINI ANNALISA 01 12 85 64) 2005

POLISPORTIVA MASIBRUNETTI ALESSIA 01 13 15 55) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMABERSELLINI ANNALISA 01 14 07 46) 2005

SPORT 2000FERRETTI CHIARA 01 14 21 37) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCOMANI SARA 01 14 89 28) 2005

SPORT 2000NANETTI FRANCESCA 01 15 47 19) 2005

MARCONI 93RONDALI MARTINA 01 16 58 110) 2006

NUOTO CLUB 91 PARMAJACOPOZZI ANNALISA 01 17 46 111) 2005

EQUIPE SPORTIVADE SIERVO ARIANNA 01 17 93 112) 2005

MARCONI 93BENDINI ELISA 01 18 81 113) 2006

SPORT 2000SACCHETTI OLIVIA 01 19 18 114) 2006

UNINUOTOGREGORAT SOFIA 01 24 45 115) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMADI VITTORIO ELENA 01 25 08 116) 2005

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBICOCCHI BIANCA 01 27 59 117) 2006

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTOSATTO IRENE 01 28 97 118) 2006

SPORT 2000TIRINI VIOLA 01 29 82 119) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 50M  --  GARA 19 / 
TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNAHONOVICH ALICE 01 04 34 121) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMAMISELLI MARTA 01 05 23 92) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNAMELDOLESI GRETA 01 06 46 73) 2003

RINASCITA TEAM ROMAGNABOCCOLACCI SARA 01 08 35 64) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMAGROSSI VALENTINA 01 10 14 55) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNADE VELLIS SILVIA 01 10 84 46) 2003

SPORT 2000NANETTI BEATRICE 01 11 40 37) 2003

POLISPORTIVA MASIRAVAGLIA MARTINA 01 11 50 28) 2003

POLISPORTIVA MASIPRETI GIULIA 01 14 74 19) 2004

POLISPORTIVA MASIMAESTRI SARA 01 16 06 110) 2004

UNINUOTOCONCARI MARIA DARIA 01 17 17 111) 2004

EQUIPE SPORTIVABATTINI MARTA 01 17 83 112) 2004

RINASCITA TEAM ROMAGNALINGUERRI GIULIA 01 21 24 113) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 19 / 
TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

RINASCITA TEAM ROMAGNATRIOSSI NOEMI 01 02 64 121) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNABARONCELLI CHIARA 01 05 82 92) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNABARATONI SOFIA 01 07 52 73) 2002

POLISPORTIVA MASIBAROZZI BENEDETTA 01 09 86 64) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNACORTESI ANNALISA 01 10 32 55) 2002

SPORT 2000FRASSINETI SARA 01 10 59 46) 2002

SPORT 2000RAGGI GIULIA 01 10 60 37) 2000

SPORT 2000RAGGI AURORA 01 11 20 28) 2002

RINASCITA NUOTO RIMINIPASQUINELLI NICOLE 01 11 63 19) 2002

SPORT 2000PISCOLLA BIANCA 01 11 82 110) 2001

RINASCITA NUOTO RIMINIDI LORENZO CAMILLA 01 12 14 111) 1998

RINASCITA TEAM ROMAGNAVANNINI LAURA 01 12 30 112) 2001

RINASCITA TEAM ROMAGNATESEI ALESSIA 01 12 69 113) 2002

SPORT 2000LEVA MARIALUNA 01 12 94 114) 2001

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGRANDI CHIARA 01 14 93 115) 2002

RINASCITA TEAM ROMAGNASALADINO SOFIA 01 15 21 116) 2001

SPORT 2000PAPA CARLOTTA 01 15 39 117) 2002

SPORT 2000RAMPONI BENITEZ 
EDURNE

01 17 71 118) 2002

SPORT 2000FRATICELLI MARIA 01 19 72 119) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A2SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPIRIT E SPORT SORAGNAFEDERICO RIZZI 01 21 90fg 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI 1SERIE - VASCA: 50M  --  GARA 20 / TURNO 
1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMADI MARZO FILIPPO 01 07 97 121) 2005

SPIRIT E SPORT SORAGNARICCARDO IORIO 01 11 98 92) 2005

EQUIPE SPORTIVAVALDESALICI JACOPO 01 16 44 73) 2005

NUOTO CLUB 91 PARMAPOLI EDOARDO 01 19 66 64) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO CLUB 91 PARMALOCATELLI LEONARDO 01 03 98 121) 2003

MARCONI 93BONFIGLIOLI MATTIA 01 04 41 92) 2004

NUOTO CLUB 91 PARMADEL MONTE MASSIMO 01 07 14 73) 2003

SPIRIT E SPORT SORAGNAALESSANDRO SANCHEZ 01 09 98 64) 2004

POLISPORTIVA MASIMALAGOLI MATTIA 01 10 81 55) 2003

NUOTO SPRINT BORGOMARTINELLI TOMMASO 01 10 96 46) 2003

POLISPORTIVA MASIVAIANI TOMMASO 01 14 91 37) 2004

PLANET WELNESSVINCI DAVIDE 01 24 40 28) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 50M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

10/11/2018
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORT 2000DALL'OLIO DAVIDE 00 56 63 121) 1998

NUOTO CLUB 91 PARMALECCE LEONARDO 00 57 92 92) 1999

POLISPORTIVA MASIPEDRINI LORENZO 00 58 10 73) 1995

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOBELLINELLI ALESSANDRO 00 59 01 64) 1998

POLISPORTIVA MASIVALENZA GIANLUCA 01 00 10 55) 1996

SPORT 2000MATTEUZZI ALESSANDRO 01 00 32 46) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOGUZZINATI LORIS 01 02 52 37) 2000

RINASCITA TEAM ROMAGNABOTTAINI ALESSANDRO 01 03 24 28) 2000

SPORT 2000LASAGNA MICHELE 01 04 72 19) 1999

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOTALERICO FRANCESCO 01 05 03 110) 2000

ARCOVEGGIO DLF NUOTO BOCARNEVALI CARLO 01 06 15 111) 2000
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